АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 апреля  2013 г.                       г. Котлас                                                     № 1347

О внесении изменений в
Положение  об организации и
проведении на территории
муниципального образования
«Котлас» конкурса
социально-значимых
проектов «Котлас –
территория развития»,
утвержденного поста-
новлением администрации
МО «Котлас» от  28 февраля
2013 г. № 675

В рамках реализации долгосрочной целевой программы муниципального
образования «Котлас» «Развитие территориального общественного самоуправления и
местного сообщества на территории МО «Котлас» на 2012 – 2015 годы», утвержденной
постановлением администрации МО «Котлас» от 14.07.2011 № 1781, руководствуясь
статьями 34 и 37 Устава администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в Положение об организации и проведении на территории
муниципального образования «Котлас» конкурса социально-значимых проектов «Котлас –
территория развития» (далее по тексту – Положение), утвержденное постановлением
администрации МО «Котлас» от  28 февраля  2013 г. № 675:

1.1. Пункт 8.1. Положения изложить в следующей редакции:
 «8.1. Участникам Конкурса, признанным победителями Конкурса, вручаются

дипломы администрации МО «Котлас» и на основании постановления администрации МО
«Котлас» и заключенных договоров предоставляются гранты (исходя из объема
утвержденных бюджетных ассигнований на текущий финансовый год).».

1.2. Пункт 4.1. приложения № 2 к Положению изложить в следующей редакции:
 «4.1. Участникам Конкурса, признанным победителями Конкурса, вручаются

дипломы администрации МО «Котлас» и на основании постановления администрации МО
«Котлас» и заключенных договоров предоставляются гранты (исходя из объема
утвержденных бюджетных ассигнований на текущий финансовый год).».

1
Печатная машинка
 О внесении изменений в Положение об организации и проведении на территории муниципального образования «Котлас» конкурса социально-значимых проектов «Котлас – территория развития», утвержденного постановлением администрации МО «Котлас» от 28 февраля 2013 г. № 675: постановление Главы МО "Котлас" № 1347 от 29 апр. 2013 г. // Двинская правда. - 2013. - 16 мая (4)- С. 14. - (Прил.: Официальный четверг)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы администрации МО «Котлас», начальника Управления экономики и
городского хозяйства администрации МО «Котлас» И.Н.Романченко.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте МО «Котлас» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава МО «Котлас»                                                                                              С.Н. Мелентьев